
Eslora Manga €/dia .+15 dias .+ 30 dias .+ 90 dias .+180 dias

8 3,35                         14,74 € 10% 20% Tarifa 90D Tarifa180D

10 4,35                         23,93 € 10% 20% Tarifa 90D Tarifa180D

12 4,50                         29,70 € 10% 20% Tarifa 90D Tarifa180D

13 4,75                         33,96 € 10% 30% Tarifa 90D Tarifa180D

14 5,00                         38,50 € 10% 20% Tarifa 90D Tarifa180D

15 7,00                         57,75 € 10% 30% Tarifa 90D Tarifa180D

16 6,00                         52,80 € 10% 20% Tarifa 90D Tarifa180D

18 6,00                         59,40 € 10% 25% 40% 45%

20 6,50                         78,00 € 10% 30% 40% 45%

25 7,00                       105,00 € 5% 10% 40% 50%

30 7,00                       126,00 € 5% 10% 35% 50%

35 8,00                       189,00 € 10% 20% 30% 50%

40 9,00                       200,88 € 10% 20% 30% 50%

45 9,00                       243,00 € 10% 20% 30% 50%

50 9,00                       306,25 € 25% 30% 40% 50%

55 9,00                       336,88 € 25% 30% 40% 50%

60 10,00                       367,50 € 25% 30% 40% 50%

CAT M. HULL  0,50€ / M2 10% 20% 35% Tarifa180D

Tarifa sin 7% de I.G.I.C./ Tarifa valida hasta 31/12/23 Para la aplicación de descuentos es necesario pagar por adelantado.

Price without 7% I.G.I.C. /Valid until 31-12-23 To get discounts, payments must be done in advance.

           TARIFA 2023 "HOME PORT" 

Tarifa 90D
* Importe minimo a pagar: 7,05€/dia =  634,5€/90 dias

* Pago por adelantado

* No aplicable a barcos  con actividad comercial

Tarifa 180D 0.35€/m2/día* Monocasco   0,32€/m2/dia* Multicasco
* Importe minimo a pagar: 7,05€/dia =  214,43€/mes, en cualquier caso

* Pago por adelantado

* Al vencimiento de estancia, se puede domiciliar el pago mensualmente o pagar 3 meses por transferencia

   bancaria, manteniendo la tarifa diaria de Tarifa 180D

* 5% Dcto. por pago adelantado de 6 meses a partir de la primera estancia de 180 dias.

* 10% Dcto. por pago adelantado de 12  meses.

* No aplicable a barcos  con actividad comercial

* 10% Dcto en dos movimientos de travelit, anuales, realizados de enero a junio

* Varadero bonifica, en Euros,  los dias de estancia en amarre, hasta un maximo de 7 dias, en varadas de enero a junio

* Tres semanas de estancia gratis (exepto tasas) por cada periodo de 12 meses , en Marina Lanzarote o Marina La Palma. Se debera

   solicitar 15 días antes en  la capitanía de Marina Puerto Calero, y estarán sujetas a disponibilidad de atraque en la marina.

Tarifas sin 7% de I.G.I.C. 7% I.G.I.C. (Tax) applicable

Tarifas en vigor hasta el 01 / 03 / 23 Tariffs valid until 31/12/23

Para la aplicación de descuentos es necesario realizar el pago adelantado Discounts applicable with prepayment

Tarifa sin 7% de I.G.I.C.// Tarifa valida hasta 31/12/23 Para la aplicación de descuentos es necesario pagar por adelantado.

Price without 7% I.G.I.C. // Valid until 31-12-23 To get discounts, payments must be done in advance.

TARIFA 2023  DESCUENTOS POR PAGO ADELANTADO / PREPAY DISCOUNTS

0,38€/m2/dia *


